新緑の候、ＰＴＡ会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、第三中学校ＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、令和 2 年度・3 年度ＰＴＡ総会の書面審議について、上記のとおりとなりました。審議の結

果、規約に基づき、全ての議案においてご承認いただきましたことをご報告いたします。

今後とも第三中学校ＰＴＡ活動ならびに学校教育活動へのご理解、ご支援の程、よろしくお願い

いたします。

令和 3年 5月 13日

ＰＴＡ会長  阪倉 隆仁

賛成 反対 未記入 委任状 合計 賛成＋委任

第１号議案

（R2事業報告）
216 1 0 167 384 383

第２号議案

（R2会計報告･監査）
216 1 0 167 384 383

第３号議案

（R2夢基金決算報告）
216 1 0 167 384 383

第４号議案

（R3新役員選出）
216 1 0 167 384 383

第５号議案

（R3事業計画）
216 1 0 167 384 383

第６号議案

（R3予算案）
216 1 0 167 384 383

会員数  563名

（世帯数517＋教職員46）

令和2年度・3年度PTA総会（書面審議結果）

令和3年5月13日